tunc instanti Frankenfurht d ad electionis terminum a principibus statutum accederemus

s et omnia ad promotionem*5 sancte pacis ibidem tractaremus, quia sollempnes nuncios

et litteras f principibus super premissis transmiseramus. (2) Expedicionem etiam in

octava sancti Ioliannis 8 ibidem super pacis violatores indiximus h
. iui. i.

XI. CONVENTUS EERBIPOLENSIS. 1256. Aug. 15.

In a nomine Domini amen. Anno Domini MCCLYI. in festo asumptionis gloriose

io virginis Marie misse sunt littere principum subscriptorum IIerbipolin b in generale collo-

quium per venerabilem virum fratrem Waltherum de Solee nunciis civitatum in hec verba:

Albertus Dei gratia dux Saxonie, Angarie et Westfalie dilectis sibi Mogun-
tinensibus, Coloniensibus, Wormaciensibus, Spirensibus, Argentinensibus, Basilien-

sibus 0
,
Herpibolensibus d

,
Aquensibus, Franken\vordensibus e

,
Greilimhvsensibus et

ir. Oppinhtemensibus f
,
Fridebergensibus

,
Bopardiensibus 8

,
Haginowensibus et uni-

versitati*1 omnium civitatum sancte pacis federe coniunctis 1 paratam ad beneplacita

voluntatem. Studiis vestris bonis et sanctis 1 * in Domino congaudemus, in quibus vos

pacem et commune bonum ecclesie k ostendistis et ostenditis diligere ac fovere,

universitati vestre toto corde gratias referentes ac 1 vita semper et rebus apud

2o vos promereri cupientes, quod sub spe pacis habende et conservande™ nos et alios

principes ad communem et concordem Romani regis electionem tam sollicite in-

stigare“ curastis, vestrum consilium et auxilium fideliter adhibendo. Quia igitur

tam nos quam alii principes vobiscum in eodem proposito concordamus, ut modis

omnibus reformationi pacis intendamus, ad° presens visum nobis est, aliquem ad

25 tam sanctum propositum posse assumi vel inveniri, sicut illustrem virum dilectum

consanguineum 11 nostrum Ottonem marchionem Brandinburgensem
;

cui q
,

si in

regem fuerit sublimatus, omni quo possumus auxilio et consilio volumus non de-

esse; et ipse ad consilium nostrum et aliorum principum et nobilium atque vestrum

ac r aliorum amicorum suorum omnino s hoc recusare de cetero non audebit.

3o Datum et cetera.

Iohannis* Dei gratia Brandenburgensis“ marchio Moguntinensibus v
,

Colo-

niensibus, et ceteris civitatibus ut supra, salutem et sinceram ad beneplacita

voluntatem. Studiis vestris bonis et sanctis in Domino congaudemus, in quibus

vos pacem et commune bonum ostendistis diligere ac fovere, universitati vestre

35 toto corde grates et gratias referentes et hoc vita semper et rebus aput vestram

dilectionem promereri cupientes, quod sub spe pacis habende v * et conservande nos

et alios principes ad concordem Romani regis electionem tam sollicite commonere

curastis, vestrum consilium et auxilium unanimiter adhibendo. Yerum quia nos

ac alii principes w in hoc concordamus, ut modis omnibus reformationi pacis ecclesie k
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intendamus x
,
aliquod capud tam ydonium ad tam sanctum propositum prosequen-

dum poterimus invenire, ut fratrem nostrum Ottonem, quem in regem postposito y

omni dubio eligemus; et ipse ad consilium nostrum et aliorum principum et nobi-

lium atque vestrum ac aliorum amicorum suorum, omnino 3 hoc recusare de cetero

non audebit.

Aug. 5. Datum Wolmerstede, Non. Augusti.

A. z Dei gratia dux de Brunswic dilectis suis Moguntinensibus a
,

Colonien-

sibus, Wormatiensibus, et ceteris civitatibus ut supra, paratam ad beneplacita

voluntatem. Studiis vestris bonis et sanctis in Domino congaudemus, in quibus

vos pacem et commune bonum ecclesie 3 * ostendistis et ostenditis diligere ac fovere,

universitati vestre toto corde gratias refferentes et hoc vita semper et rebus aput

vestram dilectionem promereri cupientes, quod sub spe pacis habende v * et conser-

vande nos et alios principes ad concordem Romani regis electionem tam sollicite

commonere curastis, vestrum auxilium et favorem b unanimiter adhibendo. Yerum
quia nos et alii principes vobiscum in hoc concordamus, ut modis omnibus refor-

mationi pacis ecclesie a * intendamus x
,
aliquod capud ydoneum ad tam sanctum pro-

positum® poterimus invenire, sicut illustrem virum dilectum consanguineum nostrum

Ottonem marchionem Brandenburgensem d
;

cui e
,

si in regem ut speramus fuerit

sublimatus, omni quo possumus consilio et favore volumus non deesse
;
et ipse ad

consilium nostrum et aliorum principum et nobilium atque vestrum ac aliorum

amicorum suorum omnino f hoc recusare de cetero non audebit.

Datum etc.

0.z Dei gratia Brandenburgensis 8 marchio dilectis in Christo Moguntinen-

sibus h
,
Coloniensibus, Wormatiensibus, et ceteris civitatibus ut supra, paratam ad

beneplacita voluntatem. Cum auctor pacis Dominus noster Ihesus Christus pro

pace venerit in hunc mundum ac per aspersionem sanguinis sui que 1 in celo et

que in terra sunt pacificaverit, digne in pacis amorem omnis se accingeret crea-

tura. Hinc est karissimi, quod studiis vestris bonis et sanctis, que ad reformanda

et conservanda pacis vincula tam unanimiter quam viriliter convertistis, in Domino